החלטה

1. בהחלטה מיום 1.4.14 נקבע, כי קיימות ראיות לכאורה המקימות סיכוי סביר להרשעתו של המשיב בעבירות

העונשין, לחוק ו-192 סיפא 428 סעיפים לפי איומים, ועבירת באיומים סחיטה עבירת - בכתב-האישום לו שיוחסו

סחיטה של לעבירה הנוגע בכל לכאורה, הראיות עוצמת שאלת כי האמורה, בהחלטה נקבע עוד התשל"ז-1977.

מעצר. תסקיר הזמנת לאחר ותוכרע תבחן באיומים,

2. המשיב הוא בן 44, תושב ענאתא, גרוש ואב לארבעה ילדים, בגילאי 17-22. לפני מספר שנים נפטרה אחת

מבנותיו בהיותה בת תשע, כתוצאה ממחלה קשה. בתסקירי שירות המבחן תוארו נסיבות חייו הקשות של המשיב, ובכללן

ישיבת חשין, ד'

ההליכים.

10. כאמור, כבר נקבע, כי קיימות ראיות לכאורה המקימות סיכוי סביר להרשעתו של המשיב בעבירות שיוחסו לו

נגד המשיב קמה עילת מעצר מכוח אין בענייננו כרסום בתשתית הראייתית, המצדיק שחרור ממעצר. בכתב-האישום.

סעיף 21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, זאת נוכח קיומו של יסוד סביר

לחשש שהלה יסכן את ביטחון הציבור.